0285 vitamina c 500 mg comprimido CPR airela (sc) 10.000 R$ 0,11 R$ 1.100,00 

0286 vitamina c 500 mg/5ml solução 

injetavel 

AMP farmace-ce (ce) 20.000 R$ 0,80 R$ 16.000,00 

0288 vitamina k 10 mg/ml solução 

injetavel 

AMP hipolabor-mg (mg) 600 R$ 1,90 R$ 1.140,00 

2.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 670.630,70 (Seiscentos e Setenta Mil Seiscentos e Trinta 

Reais e Setenta Centavos). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais